SÃO JOÃO BATISTA DO GLÓRIA/MG

São João Batista do Glória/MG, 15 de julho de 2021 – EDIÇÃO: 517 – ANO III – Acesso: em
www.gloria.mg.gov.br Lei nº 1531 de 13 de dezembro de 2018

Página 1 de 2

Documento

Assinado

Digitalmente

COMPRAS E LICITAÇÕES

ERRATA - O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA DO GLÓRIA/MG, TORNA PÚBLICO que aos
02 (dois) dias do mês de julho do ano de 2.021 (dois mil e vinte e um), foi publicado o Edital do
PROCESSO 633/2.021, PREGÃO PRESENCIAL 06/2.021, com a finalidade de CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE SEGUROS TOTAL DE
VEÍCULOS QUE PERTENCEM A FROTA DO MUNICÍPIO, constando abertura das propostas
para o dia 16/07/2.021. No entanto, a presente tem finalidade para RETIFICAR a tabela do item
1.1 do anexo I do instrumento convocatório, bem como a data de recebimento dos envelopes
contendo “PROPOSTA” e “HABILITAÇÃO” para o dia 29 de julho de 2.021 até às 09:00m, ficando
RATIFICADO os demais termos da publicação anterior. Por fim, os interessados deverão retirar a
ERRATA no Departamento de Licitação ou através do sítio: www.gloria.mg.gov.br, dentro do
prazo legal.

ADITIVO - MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA DO GLÓRIA/MG – EDITAL DE PUBLICAÇÃO –
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 1115/2.017 – PREGÃO PRESENCIAL 13/2.017. O Prefeito do
Município de São João Batista do Glória/MG, Sr. Celso Henrique Ferreira, no uso de suas
atribuições legais, etc... TORNA PÚBLICO que foi ADITADO O CONTRATO Nº. 45/2.017
celebrado com a empresa COLEFAR LTDA-ME para aquisição de mais 25% (vinte e cinco por
cento) de serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação final de Resíduos de Serviços
de Saúde (RSS), grupos A, B e E, produzidos pelos Órgãos relacionados à Saúde do Município
de São João Batista do Glória/MG, no valor de R$ 6.030,00 (seis mil e trinta reais), nos termos do
§ 1º do art. 65 da Lei. 8.666/93.

SAAE

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 127/2.021- O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
São João Batista do Glória/MG, Sr. Ézio Inácio da Silva, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO QUE o SAAE de São João Batista do Glória/MG, nos termos do inciso II do art.
75 da Lei nº 14.133/21, CONTRATOU a empresa ARF SISTEMAS DE INFORMAÇÃO EIRELI,
inscrita no CNPJ sob o nº 01.758.639/0001-01, para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
DE CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL, com intuito de atender às necessidades desta
autarquia, no valor de R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais), com vigência de 12
(doze) meses, nos termos da dispensa em referência.

O setor responsável recebe as publicações até as 16 horas, impreterivelmente, pelo e-
mail: diariooficialsjbg@gmail.com

Mais informações podem ser obtidas pelo telefone (35) 3524-0928
O diário oficial de São João Batista do Glória/MG é acessado por meio do endereço

http://www.gloria.mg.gov.br/

SÃO JOÃO BATISTA DO GLÓRIA/MG

São João Batista do Glória/MG, 15 de julho de 2021 – EDIÇÃO: 517 – ANO III – Acesso: em
www.gloria.mg.gov.br Lei nº 1531 de 13 de dezembro de 2018

Página 2 de 2

Documento

Assinado

Digitalmente

eletrônico: http://www.gloria.mg.gov.br

http://www.gloria.mg.gov.br/
http://www.gloria.mg.gov.br/